А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 20.03.2013 № 828 «О порядке

реализации мер муниципальной

социальной поддержки отдельным

категориям граждан по проезду на

автомобильном транспорте общего

пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях уточнения отдельных положений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.1 Порядка реализации мер муниципальной

социальной поддержки отдельным категориям граждан по проезду на

автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2013 № 828, следующие изменения:

1.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Реализация мер муниципальной социальной поддержки по проезду на

автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

осуществляется путем организации: реализации льготных проездных

билетов, последующего их пополнения, формирования и ведения реестра

получателей мер муниципальной социальной поддержки.»;

1.2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Положения настоящего Порядка распространяются на категории

граждан, указанные в приложении 1 к постановлению Правительства

Камчатского края от 23.03.2010 № 127-П «Об установлении расходных

обязательств Камчатского края по предоставлению мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском

крае, по проезду на автомобильном транспорте общего пользования

городского, пригородного и междугородного сообщения, а также на

воздушном транспорте межмуниципального сообщения в Камчатском

крае».».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина

Валерьевна Ковальчук, тел. 303-100 (2214)